中信建投证券股份有限公司关于

深圳市英可瑞科技股份有限公司新增募投项目暨变更部分

首次公开发行股票募集资金用途的核查意见

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投”、“保荐机构”）作为

深圳市英可瑞科技股份有限公司深圳市英可瑞科技股份有限公司（以下简称“英

可瑞”、“公司”）首次公开发行股票并在创业板上市的保荐机构，根据《证券

发行上市保荐业务管理办法》、《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资

金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳

证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关法律法规规定，就英可瑞拟新

增募投项目暨变更部分首次公开发行股票募集资金用途的事项进行了审慎核查，

具体核查情况及核查意见如下：

一、变更募集资金投资项目的概述

（一）公司首次公开发行股票的募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市英可瑞科技股份有限公司首次

公开发行股票的批复》（证监许可【2017】1784 号文）核准，公司已向社会公

众公开发行人民币普通股（A 股）1,062.50 万股，每股面值为人民币 1.00 元，每

股发行价格为 40.29 元（人民币元，下同），本次募集资金总额为 428,081,250.00

元，扣除发行费用 43,081,250.00 元，实际募集资金净额为 385,000,000.00 元。前

述募集资金到位情况已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并于 2017

年 10 月 25 日出具了《验资报告》（瑞华验字[2017]48300003 号）。上述募集资

金已经全部存放于募集资金专户管理，并与保荐机构、存放募集资金的商业银行

签署了募集资金监管协议。

（二）公司首次公开发行股票的募集资金用途的计划及使用情况

公司首次公开发行股票募集资金总额为 428,081,250.00 元，扣除发行费用

43,081,250.00 元，实际募集资金净额为 385,000,000.00 元，截至 2022 年 1 月 31

日，公司首次公开发行股份募集资金用途计划及使用情况如下：

单位：万元

序号 项目名称
承诺投资总

额

已投入募集

资金

累计募集资

金利息扣减

手续费净额

剩余募集资

金

1 智能高频开关电源产业化项目 23,500.00 13,295.88 1,975.01 12,179.13

2 智能高频开关电源研发中心项目 7,500.00 1,463.75 996.98 7,033.23

3 其他与主营业务相关的营运资金 7,500.00 7500.00 47.77 0

合计 38,500.00 22,307.40 3,019.76 19,212.36

（三）本次拟变更募集资金用途情况

随着公司业务发展，加快产能规划及产业布局，为进一步提高募集资金的使

用效率，拟新增“英可瑞智能高频开关电源产业园上海基地项目”项目（以下简

称“上海基地项目”）作为公司首次公开发行股票募集资金投资项目，项目总投

资金额 23,320.21 万元，其中拟使用募集资金 13,000 万元，上述拟使用的募集资

金来自于公司首次公开发行股票的募集资金投资项目“智能高频开关电源产业化

项目”（以下简称“产业化项目”）和“智能高频开关电源研发中心项目”（以

下简称“研发中心项目”）的部分尚未使用募集资金，其中使用产业化项目 10,000

万元募集资金、使用研发中心项目 3,000 万元募集资金，具体拟调整情况如下：

单位：万元

项目 项目名称
原计划使用募

集资金额

变更后使用募

集资金额

拟新增募投项目
英可瑞智能高频开关电源产业

园上海基地项目
- 13,000.00

拟变更的原募投项

目

智能高频开关电源产业化项目 23,500.00 13,500.00

智能高频开关电源研发中心项

目
7,500.00 4,500.00

本次拟变更调整募集资金金额为 13,000 万元，占募集资金净额 38,500 万元

的 33.77%。本次变更部分募集资金投资项目的事项不构成关联交易，也不构成

上市公司重大资产重组管理办法规定的重大资产重组。

公司将通过对上海瑞醒智能科技有限公司（以下简称“上海瑞醒”，为公司

全资孙公司）进行增资及实缴注册资本的方式将拟变更调整募集资金金额为

13,000 万元划拨至上海瑞醒银行账户，上海瑞醒将对募集资金进行专户存储及

使用管理。

（四）本次新增募投项目审批情况

上海瑞醒智能科技有限公司已就英可瑞智能高频开关电源产业园上海基地

项目已取得上海市企业投资项目备案，项目代码为：2020-310112-35-03-005275。

项目已取得环评行政审批，批复编号为：闵环保许评[2020]313 号。

二、拟变更募集资金用途的原因

（一）原募投项目计划、实际投资及历史变更情况

1、智能高频开关电源产业化项目

（1）原计划投资情况

智能高频开关电源产业化项目于 2016 年 5 月完成了项目备案，实施主体为

深圳市英可瑞科技股份有限公司，实施地点为深圳市龙华新区观澜福城狮径核电

工业园 7 号。预计建设完成后可生产汽车充电模块 14 万台、汽车充电系统 1,000

套，电力电源模块 1.5 万台，电力电源系统 400 套，其它电源产品 1.5 万台，

项目建设期 18 个月，项目投资总额 23,500 万元，拟使用募集资金 23,500 万元。

主要用于设备购置、厂房租赁及装修、信息化系统建设等。

（2）实际投资情况

公司于 2018 年 3 月 14 日召开的第一届董事会第十五次会议、第一届监事会

第十次会议，公司于 2018 年 3 月 30 召开的 2018 年第二次临时股东大会，分别

审议并通过了《关于变更募集资金投资项目实施地点和延期完成的议案》。同意

将募集资金投资项目“智能高频开关电源产业化项目”实施地点变更至深圳市龙

岗区丹荷大道与宝龙二路交叉处东南侧新能源基地内，通过公司以自有资金购置

的约 7,592.39 平方米土地上实施上述项目，拟增加“智能高频开关电源研发中心

项目”实施地点为深圳市龙岗区丹荷大道与宝龙二路交叉处东南侧新能源基地内，

上述募投项目建设期由 1.5 年变更为 2.5 年，同时募集资金的用途、建设内容和

实施方式不变。即“智能高频开关电源产业化项目”和“智能高频开关电源研发

中心项目”达到预定可使用状态的日期调整为 2020 年 4 月 25 日。

公司于 2018 年 7 月 25 日召开的第一届董事会第二十次会议、第一届监事会

第十五次会议，公司于 2018 年 8 月 13 召开的 2018 年第三次临时股东大会，分

别审议并通过了《关于变更部分募投项目的议案》。公司在综合考虑国家政策、

市场环境及公司未来发展战略等因素情况下，为了维护股东利益，提高募集资金

使用效率，拟在原来“智能高频开关电源产业化项目”上增加“龙岗自有产权厂

房建设”。本次变更的部分募投项目为“智能高频开关电源产业化项目”，不涉

及其他募投项目。同意将智能高频开关电源产业化项目总投资 23,500 万元中的

40%用于龙岗区自有产权土地厂房建设，即 9,400 万元用于龙岗自有产权厂房建

设。智能高频开关电源产业化项目使用金额由 23,500 万元变更为 14,100 万元。

募投项目“智能高频开关电源产业化项目”除将部分募集资金用于建设厂房外，

其他事项均无变更。

公司于 2020 年 2 月 24 日召开的第二届董事会第十次会议、第二届监事会第

八次会议，公司于 2020 年 3 月 13 日召开的 2020 年第一次临时股东大会，分别

审议并通过了《关于募集资金投资项目延期的议案》。根据该项目目前的实施情

况，公司在不改变项目的内容、投资总额、实施主体的情况下，公司经过谨慎研

究，同意将“智能高频开关电源产业化项目”和“智能高频开关电源研发中心项

目”达到预定可使用状态日期调整为 2020 年 10 月 25 日。

公司于 2021 年 1 月 15 日召开的第二届董事会第十七次会议、第二届监事会

第十四次会议审议通过了《关于部分募集资金投资项目延期的议案》，同意公司

将“智能高频开关电源产业化项目”和“智能高频开关电源研发中心项目”延期，

达到预定可使用状态日期调整为 2021 年 12 月 31 日。

该项目实施主体为英可瑞，截至 2022 年 1 月 31 日，该项目累计投入金额为

23,827.91 万元，其中：建筑工程费 17,460.89 万元，设备购置及安装 3,895.88 万

元，地价款及相关税费 2,471.14 万元。该项目已形成的资产主要为项目用地、厂

房及部分设备等，目前项目已处于大部分投入使用状态。

截至 2022 年 1 月 31 日，该项目已使用募集资金 13,295.88 万元，募集资金

专户内余额为 79.13 万元，另有 5,000 万元现金管理余额尚未到期，闲置募集资

金暂时补充流动资金 7,100 万元，未使用的募集资金合计为 12,179.13万元（含

扣除手续费后的净利息收入）。

2、智能高频开关电源研发中心项目

（1）原计划投资情况

研发中心项目于 2016 年 5 月完成了项目备案，项目投资总额 7,500 万元，

拟使用募集资金 7,500 万元，实施主体为深圳市英可瑞科技股份有限公司。项目

投资的具体内容分别为研发设备购置及安装、实验室研发费用等。

（2）实际投资情况

公司于 2018 年 3 月 14 日召开的第一届董事会第十五次会议、第一届监事会

第十次会议，公司于 2018 年 3 月 30 召开的 2018 年第二次临时股东大会，分别

审议并通过了《关于变更募集资金投资项目实施地点和延期完成的议案》。同意

将募集资金投资项目“智能高频开关电源产业化项目”实施地点变更至深圳市龙

岗区丹荷大道与宝龙二路交叉处东南侧新能源基地内，通过公司以自有资金购置

的约 7,592.39 平方米土地上实施上述项目，拟增加“智能高频开关电源研发中心

项目”实施地点为深圳市龙岗区丹荷大道与宝龙二路交叉处东南侧新能源基地内，

上述募投项目建设期由 1.5 年变更为 2.5 年，同时募集资金的用途、建设内容和

实施方式不变。即“智能高频开关电源产业化项目”和“智能高频开关电源研发

中心项目”达到预定可使用状态的日期调整为 2020 年 4 月 25 日。

公司于 2020 年 2 月 24 日召开的第二届董事会第十次会议、第二届监事会第

八次会议，公司于 2020 年 3 月 13 日召开的 2020 年第一次临时股东大会，分别

审议并通过了《关于募集资金投资项目延期的议案》。根据该项目目前的实施情

况，公司在不改变项目的内容、投资总额、实施主体的情况下，公司经过谨慎研

究，同意将“智能高频开关电源产业化项目”和“智能高频开关电源研发中心项

目”达到预定可使用状态日期调整为 2020 年 10 月 25 日。

公司于 2021 年 1 月 15 日召开的第二届董事会第十七次会议、第二届监事会

第十四次会议审议通过了《关于部分募集资金投资项目延期的议案》，同意公司

将“智能高频开关电源产业化项目”和“智能高频开关电源研发中心项目”延期，

达到预定可使用状态日期调整为 2021 年 12 月 31 日。

该项目实施主体为英可瑞，截至 2022 年 1 月 31 日，该项目已使用募集资金

1,463.75 万元，募集资金专户内余额为 33.23 万元，另有 7,000 万元现金管理余

额尚未到期，未使用的募集资金合计为 7,033.23 万元（含扣除手续费后的净利息

收入）。

（二）拟变更募集资金用途的原因

本次变更募投项目，主要是随着市场需求增长和公司业务发展，公司将设立

深圳和上海双产业基地，加大基地建设力度，分散经营风险，为进一步提高募集

资金的使用效率，优化资金和资源配置，因此进行相应调整。此举有利于公司进

一步提升业务承接能力，扩大市场覆盖区域，加强和巩固公司在长三角区域的服

务能力，更加及时、高效、高质量地服务客户，提升客户满意度，巩固业务的市

场竞争能力。

本次新增使用募集资金的上海基地项目仍然为智能高频开关电源生产项目，

与产业化项目产品基本相同，为公司主营业务。

三、新增募投项目情况说明

（一）项目基本情况和投资计划

1、项目名称：英可瑞智能高频开关电源产业园上海基地项目

2、项目实施主体：上海瑞醒智能科技有限公司

3、项目建设地点：上海市闵行区莘庄工业区工-280 地块（东至春常路、南

至维虹（上海）仓储服务有限公司、西至用地红线、北至用地红线）

4、项目主要建设内容：公司定位于智能高频开关电源核心部件供应商，建

设各类智能高频开关电源模块及电源系统生产线及配套设施，研发、生产办公，

预计建设完成后可新增产能为电源模块 5.2 万台，电源系统 840 套。

5、项目建设规模：项目拟新建标准厂房，项目总用地面积 14,540.5 平方米、

总建筑面积 38,917平方米，其中地上建筑面积 29,280平方米，地下建筑面积 9,637

平方米。项目建设内容包括 2 栋高层厂房、1 栋开关站、1 栋垃圾房及地下车

库。

6、项目建设期：26 个月

7、项目投资总额：23,154.02 万元。其中，建设投资 17,792.02 万元，土地

费用 1,822 万元，设备购置费 1,500 万元，流动资金 600 万元及其他相关费用 1,440

万元。

（二）项目的必要性及可行性分析

1、项目必要性分析

（1）市场发展需要

受海外疫情和自然灾害影响，2021年全球半导体行业出现严重的供需错配。

“缺芯”对整个新能源产业链产生了深刻的影响。国内方面，受贸易摩擦等因素

影响，国产替代仍旧被放在重要位置。在缺芯的背景下，诸多下游行业对供应链

的稳定性愈加重视，风光储、新能源车等供应链向国内转移趋势明显，为我国新

能源产业发展提供了难得的机遇。

本公司致力于成为电力、新能源车等行业的零部件供应商，受到这些行业发

展的带动，市场需求不断增长。在市场扩容的背景下亟需进一步扩大产能。

（2）公司发展需要

在碳达峰、碳中和目标的推动下，全球新能源行业迎来快速增长。随着全球

变暖问题日益严峻，减少二氧化碳排放量大力发展清洁能源已成全球共识。新能

源产业符合国家能源改革以质量效益为主的发展方向，国内新能源行业面临广阔

的发展前景。

新能源汽车产业、风光储产业的发展推动智能开关电源技术的发展。在电源

行业，除安全性能外，对开关电源转换效率及空载待机功耗要求更为迫切。我国

“十三五”规划纲要提出，要推广节能环保产品，支持技术装备创新，促进节能

环保产业发展壮大，如何改进电源系统涉及降低空载待机功耗、提高转换效率，

以及在控制方式改进等将成为未来开关电源行业企业发展的关键，将进一步带动

开关电源向更安全、更高效、更智能的产品结构转型和技术升级。

英可瑞作为一家国家级高新技术企业，在近二十年的发展中，英可瑞立足于

电力电子领域，走自主研发、技术创新的道路，不断开疆拓土、孜孜前行，在行

业内稳稳占据了一片属于自己的领地。

在目前疫情不确定的情况下，为了避免因疫情管控导致经营停滞，有必要多

设立一个研发和生产基地；项目的建设是综合考虑企业生产发展的各种风险，满

足不断增长的市场需求和分散经营风险的需要。在此背景下，公司一方面紧抓市

场机遇，不断加大产品技术研发，另一方面提前布局，做好产能规划。项目建成

达产后，公司的总产能将一步提升，客户的需求能得到积极、快速的响应。同时

将进一步推动电源产业结构转型升级。

2、项目可行性分析

（1）国家产业政策的支持

“十四五”时期是中国开启全面建设现代化强国“两个十五年”新征程的第

一个五年规划期，也是推进我国从“制造大国”加速迈向“制造强国”、智能高

频开关电源行业高质量发展的重要战略机遇期，也是我国中国智能制造高速发展

的时期。《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年规划和 2035 年远

景目标纲要》指出深入实施制造强国战略，深入实施智能制造和绿色制造工程，

发展服务型制造新模式，推动制造业高端化智能化绿色化。培育先进制造业集群，

推动先进电力装备产业创新发展。巩固提升电力装备全产业链竞争力。《规划纲

要》为智能高频开关电源行业产业的发展指明了方向，将有效推动十四五时期我

国智能高频开关电源产业的高质量发展。

智能高频开关电源等产品下游应用领域广阔，主要涉及新能源电动汽车、电

力操作电源系统、通信电源系统、新能源汽车充电设备等领域。针对这些领域，

国家也出台相关政策，以促进智能制造和绿色工业的发展。

（2）行业前景广阔

在电力电子技术的应用及各种电源系统中，智能高频开关电源技术均处于核

心地位。其应用领域广泛，如电力操作电源系统、通信电源系统、新能源汽车充

电设备等领域，在电动汽车和变频传动中，离不开开关电源技术，通过开关电源

改变用电频率，从而达到合适的负载匹配和驱动控制。智能高频开关电源技术，

更是各种大功率开关电源（逆变焊机、高频加热电源、激光器电源等）的核心技

术。如大型电解电镀电源，传统的电路非常庞大而笨重，如果采用高频开关电源

技术，其体积和重量都会大幅度下降，从而提高电源利用效率、节省材料、降低

成本。

整体而言，电力电子及开关电源技术伴随应用需求不断向前发展，新技术的

出现又会使许多应用产品更新换代，还会开拓出更多、更新的应用领域。除此以

外，其它许多以开关电源技术为核心的专用电源、工业电源正在等待着人们去开

发。

在双碳背景下，发电储能电子需求激增，新能源汽车对充电需求的增长以及

城市基础设施的发展对于充电桩的需求增长带动了智能高频开关电源、电力操作

电源的使用和推广。项目的建设满足的下游市场对于充换电的需求，具备广阔的

市场前景和发展空间。

（3）公司团队管理经验丰富，技术储备充足

公司拥有优秀的管理团队，均具备较强的专业背景知识，多名高级管理人员

拥有十几年的智能高频开关电源技术积累及管理经验，对智能高频开关电源行业

有深刻认识和理解，拥有丰富的企业营运经验，为本次项目的实施提供了管理保

障。

公司主要核心技术团队人员稳定，新的研发精英不断充实。同时核心技术人

员均拥有十多年智能高频开关电源产品研发经验，先后为公司开发出多项核心技

术，并持续研发多种行业领先的相关产品。充分把握技术与行业发展趋势，是实

现公司技术向产品转换的重要保障。

（三）项目预计经济效益分析

本项目建成达产后预计可实现年均营业收入 33,347.58 万元，年均净利润可

达到 5,736.15 万元，项目税后投资财务内部收益率为 19%，税后静态投资回收期

为 5.98 年，动态投资回收期 7.40 年（不含建设期）。

（四）新增募投项目风险分析

1、市场竞争加剧及毛利率下降风险

近年来，开关电源市场在快速发展的同时，竞争也日趋激烈。公司各细分产

品毛利率的变动是销售单价和单位成本变动综合影响的结果，若未来市场竞争加

剧、原材料采购价格上涨，则公司毛利率存在下降的风险。项目实施后，公司可

能会面临因对目标客户预计偏差，或者因市场竞争激烈，或者开关电源等产品定

价与预测价格发生较大偏离等因素，导致项目利润被压缩的风险，致使实际收入

与预期目标发生偏离。

2、新产品和新技术开发风险

电源行业技术更新迭代速度较快，且发展方向具有一定不确定性。公司通过

长期技术积累和发展，培养了一支高水平的技术研发团队，拥有较强的自主创新

能力，技术研发水平位于行业前列。由于开关电源产品应用市场、环境对产品性

能品质要求较为严格，只有不断地进行技术创新、改进工艺和材料，才能持续满

足市场竞争发展的要求。公司如果不能始终保持技术水平行业领先并持续进步，

市场竞争力和盈利能力可能会受到影响。

项目生产的智能高频开关电源及相关产品技术研发进度落后以及研发人员

因管理不当而面临人才流失的风险；以及研发技术的安全性保障问题。

3、项目建设资金风险

资金风险可细分为由于工程量预计不足，或工程材料价格上升导致投资估算

不敷需要；由于计划不周或外部条件等因素导致建设工期拖延；利用商业信用实

现销售导致货款不能及时回收出现的资金短缺；贷款利率不利变化导致投资增加、

融资成本升高的风险。

项目根据园区建设整体规划对造价成本进行合理预估，同时根据日常经营所

需筹备充足的资金用以周转，但是可能存在因投资金额较大，初始投资资金不到

位的风险。

4、宏观经济波动及产业政策变化风险

目前新型冠状病毒肺炎疫情仍在影响全球经济，并对新能源产业链的生产运

营带来冲击。若未来全球范围内疫情防控态势恶化、宏观经济和市场需求下滑，

将影响整个新能源以及开关电源行业的发展，进而对公司的经营业绩和财务状况

产生不利影响。同时受益于国家新能源汽车产业政策的推动，近年来我国新能源

汽车产业整体发展较快，充电电源模块及系统作为新能源行业发展的主要配套产

品，其市场亦发展迅速。随着新能源汽车市场的发展，国家对补贴政策也有所调

整。如果相关产业政策发生重大不利变化，也可能会对公司经营业绩产生重大不

利影响。

公司将加强对经济形势的研判工作，根据宏观经济及产业政策变化及时调整

项目投资计划。

5、外部协作条件风险

外部协作条件风险是指交通运输、供水、供电等主要外部协作配套条件发生

重大变化，给项目建设和运营带来困难，致使投资项目不能发挥应有效益。

（五）项目已取得的备案和批准情况

上海瑞醒智能科技有限公司已就英可瑞智能高频开关电源产业园上海基地

项目已取得上海市企业投资项目备案，项目代码为：2020-310112-35-03-005275。

项目已取得环评行政审批，批复编号为：闵环保许评[2020]313 号。

四、本次变更募投项目对公司的影响

本次新增募投项目及变更调整是基于公司整体发展做出的谨慎决定，有利于

公司更好的使用募集资金，提高募投项目质量，并合理有效地配置资源，做好产

业布局及产能规划，依靠地理环境优势更好的吸引研发人才，提升公司核心竞争

力，符合公司今后长远发展规划。

本次变更不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益尤其是中小股东利

益的情形，符合《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《上市公司监

管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等相关规定。公司将

严格遵守有关募集资金使用的相关规定，加强募集资金使用的内部与外部监督，

确保募集资金使用的合法、有效。

五、履行的审议程序及专项意见

（一）审议程序

公司于 2022 年 2 月 22日召开第三届董事会第二次会议和第三届监事会第二

次会议审议通过了《关于新增募投项目暨变更部分首次公开发行股票募集资金用

途的议案》，同意公司本次募投项目变更。公司独立董事及监事会均发表了同意

意见，保荐机构发表了核查意见。

本次变更部分募集资金投资项目的议案尚需提交公司股东大会审议通过

（二）专项意见

董事会认为：本次新增募投项目及变更调整是基于公司整体发展做出的谨慎

决定，有利于公司更好的使用募集资金，提高募投项目质量，并合理有效地配置

资源，做好产业布局及产能规划，依靠地理环境优势更好的吸引研发人才，提升

公司核心竞争力，符合公司今后长远发展规划。本次变更不存在变相改变募集资

金投向和损害股东利益尤其是中小股东利益的情形。董事会审议通过本次募投项

目变更事项。

独立董事认为：本次新增募投项目暨变更部分首次公开发行股票募集资金用

途的事项，履行了必要的审批程序；符合《上市公司监管指引第 2 号——上市

公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、

《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规和规范性文

件的要求。本次变更部分募集资金用途，符合公司的实际情况，有利于公司的长

远发展和提高募集资金的使用效率，符合全体股东的利益，不存在损害股东利益

的情况。

监事会意见：监事会认为本次新增募投项目及变更调整有利于公司更好的使

用募集资金，提高募投项目质量，并合理有效地配置资源，做好产业布局及产能

规划，依靠地理环境优势更好的吸引研发人才，提升公司核心竞争力，符合公司

今后长远发展规划。本次变更不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益尤其

是中小股东利益的情形。

六、保荐机构的核查意见

经核查，中信建投证券认为：公司本次变更部分首次公开发票股票募投项目

系根据公司经营发展布局等客观情况作出的合理调整。新增募投项目预计效益良

好，已完成项目备案与环评。该事项经公司董事会、监事会审议通过，独立董事

发表了明确同意意见，并将提交公司股东大会审议，履行了必要的审批程序，符

合相关法律、法规规定，符合公司和全体股东的利益。

综上，保荐机构对公司上述事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于深圳市英可瑞科技股份有限公

司新增募投项目暨变更部分首次公开发行股票募集资金用途的核查意见》之签字

盖章页）

保荐代表人：

赵  旭  龙  敏

中信建投证券股份有限公司

年   月   日